2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«08» октября 2020 года

№ 1101
г. Тверь
О внесении изменений в постановление Администрации города Твери от 18.07.2014 № 813 «Об определении теплоснабжающей организации, уполномоченной содержать и обслуживать бесхозяйные тепловые сети»
Руководствуясь статьей 225 Гражданского кодекса Российской Федерации, частью 6 статьи 15 Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Уставом города Твери, в целях надежной эксплуатации систем инженерного обеспечения

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление Администрации города Твери от 18.07.2014      № 813 «Об определении теплоснабжающей организации, уполномоченной содержать и обслуживать бесхозяйные тепловые сети» (далее - Постановление) следующие изменения:

1.1.  дополнить Перечень бесхозяйных ЦТП, квартальных тепловых узлов, передаваемых на обслуживание ООО «Тверская генерация» (приложение № 2 к Постановлению), строкой 43 следующего содержания:

«

	43
	Садовый переулок, дом

№ 16
	48
	ТУ
	квартальный
	тех. подвал

                                                                                                                                        ».

2. Рекомендовать обществу с ограниченной ответственностью «Тверская генерация» обратиться в Главное управление «Региональная энергетическая комиссия» Тверской области для включения затрат на содержание и обслуживание бесхозяйных тепловых сетей в тариф общества с ограниченной ответственностью «Тверская генерация» на следующий период регулирования.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города Твери                                                                                   А.В. Огоньков